
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 116 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie kompetencji i obowiązków wynikających z udziału Politechniki Warszawskiej 

w rankingach uczelni i instytucji naukowo-dydaktycznych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Politechnika Warszawska bierze udział w krajowych i międzynarodowych rankingach 

uczelni i instytucji naukowo-dydaktycznych. 

2. Decyzję o przystąpieniu do danego rankingu podejmuje prorektor ds. nauki. 

§ 2 

1. Politechnika Warszawska, na prośbę twórców i organizatorów rankingów, przekazuje dane 

o Uczelni, zgodnie z charakterem, metodyką i harmonogramem rankingu. 

2. Proces zbierania danych o Uczelni koordynują i nadzorują pracownicy Zespołu ds. Nauki 

PW.  

§ 3 

1. Każda jednostka organizacyjna PW zobowiązana jest przekazywać dane do rankingów, 

zgodnie z charakterem, metodyką i harmonogramem rankingu. 

2. Kierownik podstawowej jednostki organizacyjnej PW wyznacza pełnomocnika  

ds. rankingów w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

3. Informacje o pełnomocnikach, o których mowa w ust. 2 kierownicy podstawowych 

jednostki organizacyjnej PW przekazują do Zespołu ds. Nauki na adres: znn@pw.edu.pl.  

4. Zadaniem pełnomocnika ds. rankingów jest zbieranie danych z jednostki i terminowe 

przekazywanie ich pracownikom Zespołu ds. Nauki PW. 

5. Nadzór nad terminowym przekazaniem danych z podstawowej jednostki organizacyjnej 

PW sprawuje jej kierownik.  

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 102/2020 Rektora PW z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

kompetencji i obowiązków wynikających z udziału Politechniki Warszawskiej w rankingach 

uczelni i instytucji naukowo-dydaktycznych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             R E K T O R  

 

 

             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


